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37
38
39

Alex Ahlgren

Ellen Ahlgren

Ingmar & Lotta Sjdgren
Familjen Bernisson
Ingmar & Lotta Sjogren
Sara Svensson

Familien De Bie Ekstrém

Ziv o Zoo-Erik Bromster Eriksson

Jessica Lundahl-Nilsson
Tom o Lena Johnsson
Ingela Larsson
Bengt-G&ran Printzlow
Hanna Christiansson
Barbro 3jbstrand
Susanne Papic
Familjen De Bie Ekstrém
Familien Berntsson
Susanne Papic
Familjen Bemtsson
Familjen Bemtsson
Meja Svensson

Marie Eriksson

Christel Andersson
Ingemar Akesson
Susanne Papic

Meja Svensson

Hans Kvist

Erik Hultskeg

Anstte Wardmo
Ingemar Akesson
Rikard Ahlner

Maria Ahlgren

Olivia Mansson

Tess Rosenlund
Susanne o Lars Svensson

Meja Svensson

Susanne Papic
Pernilla Majed

Ingemar Akesson

Kosléppet

Asarum
Asarum
Sélvesborg
Jamshog
Sélvesborg
Holmsjd
Lindas
Olofsirém
Kristianstad
Bromaolla
Bastad
Karlskrona
Ekeby
Eriksmala
Gemla
Lindas
Jémshdg
Cemla
Jamshdg
Jémshdg
Holmsijé
Ingelstad
Vinslév
Ystad
Gemla
Halmsjé
Kagerod
Eriksméla
Eriksmala
Ystad
Eldsberga
Asarum
Klagerup
Mérarp
Helsingborg

Holmsjd

Gemia
Malmd

Ystad

Brakne-Hoby

0,1
3.0
1,2
1,2
0,3
1,2
3,0
3,0
3,0
0,1
1,0
1,0
1,0
1.0
1,0
1.0
1,0
1.0
30
0.1
0.1
0,1
0,1
.1
1,0
1.0
1.0
1.0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1.0
1.0

0.1
0.1
0,1

Hermelin, viitgra

Tan, svart

Hermelin, vit rddégd

Rex, vit riddgd

Hermelin, viltgra

Hermelin, viltgré/jarngra
Dvargvadur, bla

Hermelin, jamgra

Alaska

Vit Lant

Tan, svart

Hollandsk Kanin, viltgra
Hermelin, zobeltecknad bla
Lilta Havana

Dvargvadur, madagaskar
Fransk Vadur, chinchilta
Lilla Wiener, bld

Hermelin, vit rédégd

New Zealand Red

Rhinsk Scheck, svart/rédgui
Dvargvidur, manteltecknad blé
Dvéargvadur, bourgogne
Lilla Silver, viltgra

Hermelin, zobeltecknad bia
Hermelin, rysk tecknad bla
Hermelin, viltgra

Hermelin, silver viltgra
Hermelin, jarngra

Hermelin, rysk tecknad brun
Hermelin, zobeltecknad brun
Dvargvadur, madagaskar
Dvargvadur, bla
Dvéargvadur, viltgra

Rysk Kanin, svart

Tan, svart

Fransk Vadur, manteltecknad
viltgra

Hermelin, zobeltecknad bla
Lejonhuvad kanin, viltgra

Hermelin, rysk tecknad brun
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96 p
285p
284,5p
284 p
284 p
2835p
2835p
2835p
283p
95p
95 p
95p
95 p
95p
95 p
95 p
95 p
95 p
2825p
84,5p
845p
94,5 p
84,5
g45p
94,5p
945p
945p
845p
94,5p
945p
945p
945p
945p
94.5p
945p
945p

84 p
94p
94p
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